

SORTKAFFE ApS

Damhaven 3, B, 1
7100 Vejle

CVR-nr. 33870477

Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. august 2020

Mikael Klante
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SORTKAFFE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SORTKAFFE ApS Damhaven 3, B, 1 7100 Vejle
CVR-nr.	33870477
Stiftelsesdato	16. august 2011
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jeannette Eis Klante, Direktør Mikael Klante, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af reklamebureau og udvikling af software.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2019 er t.kr. -170.

Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der satset yderligere på salgsfunktionen i selskabet, ved at selskabets anden kapitalejer hele regnskabsåret har været fuldtidsansat - med en tilsvarende lønomkostning for selskabet til følge.

Selskabets kunder er hovedsageligt organisationer og virksomheder der afholder konferencer, messer og lignende. Årets negative resultat skyldes primært, at der ofte kan gå 1-2 år fra den oprindelige kontakt, til et egentligt salg kan medtages i regnskabet. Det vil sige, at 2019 bærer præg af en større omkostning på salgssiden, men den tilsvarende indtægt først vil blive realiseret i efterfølgende regnskabsår. 2019 har dog budt på en stigning i omsætningen på 16,5% i forhold til 2018.

I 2020 er der på årets første 7 måneder allerede realiseret en omsætning på 90% af hele 2019-omsætningen. Dette er til trods for udbruddet af COVID-19, og dennes indvirkning på selskabets primære kunder og deres mulighed for at afholde større arrangementer.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		423.843	338.987
Personaleomkostninger	1	-398.378	-194.591
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-219.497	-127.591
Driftsresultat		-194.032	16.805
Finansielle omkostninger		-22.551	-4.572
Resultat før skat		-216.583	12.233
Skat af årets resultat	2	46.332	-3.806
Årets resultat		-170.251	8.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.251	8.427
Resultatdisponering		-170.251	8.427

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	399.044	437.488
Immaterielle anlægsaktiver		399.044	437.488
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.400	48.000
Materielle anlægsaktiver		38.400	48.000
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		11.100	11.100
Finansielle anlægsaktiver		11.100	11.100
Anlægsaktiver		448.544	496.588
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.995	58.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.418	842
Tilgodehavender		8.413	59.756
Omsætningsaktiver		8.413	59.756
Aktiver		456.957	556.344

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		311.254	341.241
Overført resultat		-360.133	-219.870
Egenkapital		31.121	201.371
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		22.374	68.706
Hensatte forpligtelser		22.374	68.706
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		142.374	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	142.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		83.000	0
Gæld til kreditinstitutter		106.358	127.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	31.645
Anden gæld		61.730	127.248
Kortfristede gældsforpligtelser		261.088	286.267
Gældsforpligtelser		403.462	286.267
Passiver		456.957	556.344

SORTKAFFE ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	341.241	-219.870	201.371
Årets resultat	0	-29.987	-140.263	-170.250
Saldo ultimo	80.000	311.254	-360.133	31.121

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	375.648	174.518	
Andre omkostninger til social sikring	22.730	20.073	
Personalemkostninger i alt	398.378	194.591	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
Herudover er lønomkostninger på kr. 171.453 aktiveret under udviklingsomkostninger.			
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	-46.332	3.806	
Skat af årets resultat i alt	-46.332	3.806	
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter			
Kostpris primo	632.187	382.772	
Tilgang i årets løb	171.453	249.415	
Kostpris ultimo	803.640	632.187	
Af- og nedskrivninger primo	-194.699	-67.108	
Årets afskrivninger	-209.897	-127.591	
Af- og nedskrivninger ultimo	-404.596	-194.699	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.044	437.488	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	225.374	83.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.374	83.000	0